INSTAGRAM

@johnatanmaravilha

CONTATO DO GABINETE

(27) 99852-8604

N° DO GABINETE
Gabinete Maravilha - 08

E-MAIL
johnatanmaravilha@camaralinhares.es.gov.br

Av. José Tesch, 1021 - Centro – CEP 29900-220 – Linhares/ES – Tel.: (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES

Assunto: REQUER-SE QUE SEJA APROVADA A MOÇÃO DE PESAR A

FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DO SR. LUIZ CARLOS

GONÇALVES MARTINS, MAIS CONHECIDO POR MARADONA,

OCORRIDO EM 11.06.2024.

Luiz Carlos Gonçalces Martins, nascido em 09/03/1965, veio a falecer em 11.06.2024.

filho de Euza Penha Dos Anjos Martins, deixou 03 filhas, Daiane Rosa Martins, Daniele

Rosa Martins e Dantany Rosa Martins.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando-se que esta casa de Leis

jamais poderia deixar de expressar seu pesar. Nosso profundo sentimento, rogando-se

a DEUS que conforte os corações dos familiares e amigos. Esperamos poder contar

com vossa contribuição e efetivação do que ora é solicitado.

Assim sendo, manifesto-me com pedido de URGÊNCIA QUE SEJA APROVADA

A MOÇÃO DE PESAR A FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DO SR.

LUIZ CARLOS GONÇALVES MARTINS, MAIS CONHECIDO POR

MARADONA, OCORRIDO EM 11.06.2024.

Nestes termos. Respeitosamente, espera-se fiel cumprimento. Linhares/ES 14/06/2024.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003200320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.instagram.com/johnatanmaravilha/
mailto:johnatanmaravilha@camaralinhares.es.gov.br
http://www.camaralinhares.es.gov.br/

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003200320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390033003200320038003A005000

Assinado eletronicamente por Johnatan Maravilha em 14/06/2024 14:34

Checksum: FB5192EC7F2D59C5540E2CDD94F2643F58EE9FAF479DF55E009D3CDE7BE670D7